附件：
建设工程合同信息真实性承诺书

    我司现就在“江苏省建设工程合同信息归集系统”提交的建设工程合同信息，作如下承诺：
    此次提交的位于                       (工程地址)的“                （工程名称） ”建设工程合同信息真实、准确、合法。我司已知悉《省住房城乡建设厅关于做好建设工程合同信息归集加强建筑市场事中事后监管的通知》之要求，如上传虚假合同信息，愿意被记信用不良记录，接受相关处罚，并承担提交虚假合同带来的法律后果。

 登记企业（印章）：

 企业法人（签字）：                 法人手机：

 承办人（签字）：                  承办人手机：

 承包人身份证：

                                    年  月  日